AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2020/PMNO
CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 001/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída,

torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar a Licitação na

Modalidade CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 001/2020/PMNO, para, tendo como objeto o

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DO SEGMENTO DE CONSTRUÇÃO CIVIL  PARA

EXECUÇÃO DE PROJETO E OBRAS CONSUBSTANCIADOS NA PRODUÇÃO DE 100 ( CEM )

UNIDADES HABITACIONAIS RESIDENCIAIS EMPREENDIMENTOS COM UMA SALA, DOIS

QUARTOS, UMA COZINHA, UM BANHEIRO SOCIAL E UMA ÁREA DE SERVIÇO

ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO PROGRAMA FEDERAL “MINHA CASA MINHA

VIDA”  EM IMÓVEIS A SEREM ADQUIRIDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. O

inicio do credenciamento se dará a partir do dia 02 de março a 02 de abril de 2020.

As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da

licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site

www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no setor de

licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia

localizado na Av. Mato Grosso N 175- Centro, no horário de 08:00 às 11:00 e das 13:00

as 17:00 hrs, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 27 de fevereiro de 2020

Aldeni Antonia Do Nascimento
Presidente da CPL

Port. 222/2019